[image: image1.emf]

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ
24.05.2024                                             пгт Емельяново                                          № 46-397Р
О награждении  Почетной грамотой  Емельяновского районного   Совета депутатов

В соответствии с решением Емельяновского районного Совета депутатов от 08.06.2022 № 23-174Р «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Емельяновского районного Совета депутатов», руководствуясь  Уставом Емельяновского района,  Емельяновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Наградить Почетной грамотой Емельяновского районного Совета депутатов  за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд в системе социальной защиты населения Красноярского края и в связи с профессиональным праздником - Днем социального работника:
- Бандурову Евгению Николаевну, главного специалиста-эксперта отдела предоставления мер социальной поддержки Территориального отделения краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения» по Емельяновскому району и п. Кедровый. Емельяновского района Красноярского края»;

- Близневского Максима Андреевича, специалиста-эксперта сектора клиентская служба предоставления мер социальной поддержки Территориального отделения краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения» по Емельяновскому району и п. Кедровый.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские Веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель районного
Совета депутатов                                                                                           М.В. Шмик

пгт Емельяново
дата подписания

24.05.2024
№ 46-397Р